
 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 

240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze 

Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 139 166 100,00 zł 

   

 

 Tychy, dn. 04.02.2025r. 

DZP/81/WSP/25 

Wykonawcy biorący  

udział w postępowaniu 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE PAKIETU NR 6, 7, 9 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę bielizny operacyjnej (nr sprawy 27/24/ZP/PN) 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych zawiadamia, co następuje: 

 

OFERTA NR 2 

KONSORCJUM W SKŁADZIE: 

LIDER: Citonet Śląski Sp. z o.o. 

ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź, NIP 625-245-50-22  

CZŁONEK: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

Ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń, NIP: 879-016-67-90 

Wybrana w pakiecie nr 6 i 7 

Uzasadnienie wyboru: 

Złożono jedną ofertę w przedmiotowym postępowaniu w zakresie obu pakietów. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 

określonym w SWZ i ogłoszeniu (cena 100%). 

 

OFERTA NR 4 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 

Spółka Jawna 

59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

NIP: 692-10-08-620 

Wybrana w pakiecie nr 9 

Uzasadnienie wyboru: 

Dwie oferty złożone w przedmiotowym postępowaniu. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 

określonym w SWZ i ogłoszeniu (cena 100%). 

 



Streszczenie ocen zawierających punktację przyznaną ofertom w kryterium „cena 100%” 

przedstawia załączona poniżej tabela: 

nr 
pakietu 

Wykonawca - oferta najkorzystniejsza 
(firma) 

Punktacja 

6 

KONSORCJUM W SKŁADZIE: 
LIDER: Citonet Śląski Sp. z o.o. 
ul. Wojkowicka 35 
41-250 Czeladź, NIP 625-245-50-22  
CZŁONEK: Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń, NIP: 879-016-67-90 

100,00 

7 

KONSORCJUM W SKŁADZIE: 
LIDER: Citonet Śląski Sp. z o.o. 
ul. Wojkowicka 35 
41-250 Czeladź, 
NIP 625-245-50-22  
CZŁONEK: Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń, NIP: 879-016-67-90 

100,00 

9 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648 199 77 18 

52,09 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 
Spółka Jawna 
59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 
NIP: 692-10-08-620 

100,00 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych – dotyczy Pakietów nr 9 oraz na podstawie art. 264 ust. 2 pkt. 1 lit. A) 

ustawy Pzp. – dotyczy Pakietów nr 6, 7  

        

Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
równocześnie pełniąca obowiązki Kierownika  

Działu Organizacyjno-Prawnego  
Karolina Filipowska 

  


